
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

12.03.2025                     г .  Ставрополь                   №  530

О поощрении Благодарственным
письмом администрации 
города Ставрополя

За заслуги в развитии города Ставрополя в области культуры и в связи с 
празднованием Дня работника культуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города 
Ставрополя:
Омельченко Анастасию
Николаевну - заведующего филиалом библиотеки-

филиала № 13 им. И.В. Кашпурова 
муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Ставропольская централизованная 
библиотечная система»

Прокудина Николая
Анатольевича - водителя автомобиля комитета культуры и 

молодежной политики администрации города 
Ставрополя.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


